
1. Pro otevření zásobníku zatlačte horní tlačítko směrem 

dolů. 

2. Instalujte zásobník na zeď pomocí oboustranné lepicí 

pásky nebo šroubů. 

3. Umístěte nádobu do zásobníku dle obrázku. 

4. Odšroubujte uzávěr a naplňte nádobu mýdlem nebo 

dezinfekcí. 

5. Uzavřete kryt a začněte používat. 

 

Zatlačte tlačítko na pravou stranu pro otevření zásobníku baterií, 

vložte baterie a zavřete. 

 
Stupeň 1 – pro nastavení dávky jedné kapky při použití 

Stupeň 2 – pro nastavení dávky dvou kapek při použití 

Stupeň 3 – pro nastavení dávky tří kapek při použití 

 
Pokud světlo svítí červeně a bliká znamená to, že je nutné vyjmout 

baterie a nahradit je novými. Vždy vyměňujte celý set. 

 
Doporučujeme používat kvalitní alkalické baterie. Pouze s těmito 

bateriemi vydrží dávkovač až 30 000 použití.  

 

 

 

 

Bezdotykový automatický dávkovač dezinfekce ZENCO  
                                        Katalogové označení: DAV002 

   Návod k obsluze 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                   Údržba 
   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Upozornění 
Vzdálenost spuštění senzoru dávkovače: 10 cm 

Nemyjte pod tekoucí vodou. 

Neumísťujte pomocí oboustranné lepicí pásky na drsné či nerovné stěny. Tento typ instalace zvolte na kachličky, sklo nebo 

rovné stěny. 

Otočením zámku doleva pomocí klíče nastavíte key&lock systém. Vložte klíč a otočte vpravo, zmáčkněte zámek směrem 

dolů bez klíče a otevřete zásobník. 

 
V dávkovači je předinstalovaná pumpička na tekutinu/gel. Pro tvorbu pěny je nutné dokoupit 

speciální pumpičku. 
Dovozce do ČR: ALFI Corp., s.r.o, DIČ CZ28587855, 

www.alficorp.cz 

Pro klasické použití mýdla, dezinfekce 

či gelu obsahujícího alkohol 

 

Tekutina/gel 

1ml/použití 


